
ZARZĄDZENIE NR 145/2022/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270, z 2022 r. poz. 583, 
655) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2022 r. 
polegającego na zmniejszeniu dochodów w zakresie zadań zleconych o kwotę: 100.000,00 zł (słownie 
zł: sto tysięcy) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia w związku z pismem 
z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego FB-I.3111.2.134.2022 z dnia 27.05.2022 r.  

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2022 r. 
polegającego na zmniejszeniu wydatków w zakresie zadań zleconych o kwotę: 100.000,00 zł (słownie 
zł: sto tysięcy) zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

wz. Prezydenta Miasta 
I Zastępca Prezydenta 

Miasta 
 
 

Aleksandra Jarmakowska-
Jasiczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A760BE6-FC18-4C59-8BAF-C974E1E70E32. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 145/2022/P 

Prezydenta Miasta Pabianic 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2022 r. po stronie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
855   Rodzina -100 000,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze -100 000,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

-100 000,00 

Razem: -100 000,00 
 
 
 
 
 wz. Prezydenta Miasta 

I Zastępca Prezydenta Miasta 
  

Aleksandra Jarmakowska-Jasiczek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A760BE6-FC18-4C59-8BAF-C974E1E70E32. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 145/2022/P 

Prezydenta Miasta Pabianic 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2022 r. po stronie wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana 
855   Rodzina -100 000,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze -100 000,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane -330,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych -99 670,00 

Razem: -100 000,00 
 
 
 
 wz. Prezydenta Miasta 

I Zastępca Prezydenta Miasta 
  

Aleksandra Jarmakowska-Jasiczek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A760BE6-FC18-4C59-8BAF-C974E1E70E32. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2022r. po stronie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2022r. po stronie wydatków



